
Lyng Rahbek Arkitekter ApS

CVR-nr.: 39619997

Nørretofte Allé 28
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2025

Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lyng Rahbek Arkitekter ApS
Nørretofte Allé 28
2500 Valby
e-mailadresse: ditlevr@gmail.com
CVR-nr.: 39619997
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og sikre effektiv kapitaludnyttelse gennem investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 107.291 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 93.849.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.835	-2.733
Personaleomkostninger		-28.893	0
Resultat af ordinær primær drift		150.942	-2.733
Øvrige finansielle omkostninger		-9.793	-4.070
Ordinært resultat før skat		141.149	-6.803
Skat af årets resultat		-33.858	612
Årets resultat		107.291	-6.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.291	-6.191
I alt		107.291	-6.191

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	12.000
Anlægsaktiver i alt		0	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.958	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	287.000
Tilgodehavende skat		0	14.794
Tilgodehavender moms og afgifter		812	0
Tilgodehavender i alt		61.770	301.794
Likvide beholdninger		65.331	24.167
Omsætningsaktiver i alt		127.101	325.961
AKTIVER I ALT		127.101	337.961

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		53.849	-53.442
Egenkapital i alt		93.849	-13.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		19.064	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.188	345.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.252	351.403
Gældsforpligtelser i alt		33.252	351.403
PASSIVER I ALT		127.101	337.961

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogle eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1